Kazańskiej ........................................
4% Obligacje drogi żelaznej Libawo-Ro-

ineńskiej
Akcje dywid. dróg żel. Połudn.-Zacliod. . .
Akcję dywid. dr. żel. Kurśko-Kijowskicj .

5,192,604 20
322,586 53

#16,140 78

j. Ogólne Zebranie pp. AkcjonarjuBSÓw Północnego Towarzystwa Ubezpieczeń, w dniu 20 Lutego (4 Marca) 1894 roku odbyte, zgodnie ż wnioskiem Komisji
rti^iayjnej, postanowiło: 1) Rachunek Towarzystwa za rok 1893, przez Dyrekcje przedstawiony, zatwierdzić. 2) Z gyaku roęzuego, po potrąceniu należności, we-
Fl|ł> fi 51 Ustawy Towarzystwa, wydać tytułem dywidendy akojonarjuszom rs. 216,000, t. j.